

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	1433.01.Z0	Sanace částí suterénu Obecního domu	JKSO	928.1
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Obecní dům		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
1433	Sanace částí suterénu Obecního domu		Náklady na m.j.	0
Projektant	Plán Plus s. r. o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Plán Plus s. r. o.			
Objednatel	Magistrát hlavního města Prahy			
Dodavatel			Zakázkové číslo	21419
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	2 231 167	Ztížené výrobní podmínky	127 157
Z PSV celkem	311 973	Oborová přírážka - oprava, údržba	25 431
R M práce celkem	122 290	Přesun stavebních kapacit	25 431
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	63 579
ZRN celkem	2 665 430	Zařízení staveniště	26 654
		Provoz investora	26 654
HZS	31 000	Kompletační činnost (IČD)	26 654
ZRN+HZS	2 696 430	Ostatní náklady neuvedené	133 272
ZRN+ost.náklady+HZS	3 151 263	Ostatní náklady celkem	454 833
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Jméno :	Jméno :	Jméno :	
Datum :	Datum :	Datum :	
Podpis :	Podpis:	Podpis:	
Základ pro DPH	21,0 %	3 151 263 Kč	
DPH	21,0 %	661 765 Kč	
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč	
DPH	0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM			3 813 028 Kč

Poznámka :
16.05.2014

Sanace části suterénu Obecního domu

SLEPÝ ROZPOČET S VÝPOČTY



ZPRACOVATEL: ING. VLADIMÍR BŘEZNA
autorizovaný inženýr v oboru pozemních staveb
VĚŠÍN - BUKOVÁ 106

262 42 ROŽMITÁL POD TŘEMŠÍNEM

IČO:16441133

DIČ:CZ531210213

ČKAIT - číslo autorizace:0500530

TEL.:720 381 703

MAIL.:brezna@quick.cz

16.5.2014

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	1433.01.Z0	Sanace části suterénu Obecního domu	JKSO	928.1
Objekt	Název objektu		SKP	
01	Obecní dům		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
1433	Sanace části suterénu Obecního domu		Náklady na m.j.	0
Projektant	Plán Plus s. r. o.		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Plán Plus s. r. o.			
Objednatel	Magistrát hlavního města Prahy			
Dodavatel			Zakázkové číslo	21419
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	2 231 167	Ztížené výrobní podmínky	127 157
Z	PSV celkem	311 973	Oborová přírážka - oprava, údržba	25 431
R	M práce celkem	122 290	Přesun stavebních kapacit	25 431
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	63 579
ZRN	celkem	2 665 430	Zařízení staveniště	26 654
			Provoz investora	26 654
HZS		31 000	Kompletační činnost (IČD)	26 654
ZRN+HZS		2 696 430	Ostatní náklady neuvedené	133 272
ZRN+ost.náklady+HZS		3 151 263	Ostatní náklady celkem	454 833
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH	21,0 %			3 151 263 Kč
DPH	21,0 %			661 765 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				3 813 028 Kč

Poznámka :
16.05.2014

Stavba :	1433 Sanace části suterénu Obecního domu	Rozpočet :	1433.01.Z0
Objekt :	01 Obecní dům		Sanace části suterénu Obecního domu

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
000 Přípravné práce, vedlejší náklady	51 311	0	0	0	26 000
1 Zemní práce	218	0	0	0	0
3 Svislé a kompletní konstrukce	9 950	0	0	0	0
5 Komunikace	1 316	0	0	0	0
61 Upravy povrchů vnitřní	1 930 940	0	0	0	0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	88	0	0	0	0
64 Výplně otvorů	1 302	0	0	0	0
9 Ostatní konstrukce, bourání	0	0	0	0	5 000
94 Lešení a stavební výtahy	8 491	0	0	0	0
95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavb	5 323	0	0	0	0
96 Bourání konstrukcí	5 279	0	0	0	0
97 Prorážení otvorů	95 452	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	5 914	0	0	0	0
766 Konstrukce truhlářské	0	82 407	0	0	0
772 Kamenné dlažby	0	705	0	0	0
783 Nátěry	0	1 974	0	0	0
784 Malby	0	226 888	0	0	0
M21 Elektromontáže	0	0	0	37 290	0
M24 Montáže vzduchotechnických zařízení	0	0	0	85 000	0
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	115 582	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	2 231 167	311 973	0	122 290	31 000

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky		5,0	2 543 140	127 157
Oborová přírážka - oprava, údržba		1,0	2 543 140	25 431
Přesun stavebních kapacit		1,0	2 543 140	25 431
Mimostaveništní doprava		2,5	2 543 140	63 579
Zařízení staveniště		1,0	2 665 430	26 654
Provoz investora		1,0	2 665 430	26 654
Kompletační činnost (IČD)		1,0	2 665 430	26 654
Rezerva rozpočtu		5,0	2 665 430	133 272
CELKEM VRN				454 833

Slepý rozpočet

Stavba :	1433 Sanace části suterénu Obecního domu	Rozpočet: 1433.01.Z0
Objekt :	01 Obecní dům	Sanace části suterénu Obecního domu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 000 Přípravné práce, vedlejší náklady						
1	434351141RP0	Bednění stupňů přímočarých - ochrana stávajících před zahájením a po dobu provádění prací ochrana schodišťových stupňů 4,199*5*(0,3+0,15)*1,05	m2	9,92	385,00	3 819,24
2	434351142RP0	Bednění stupňů přímočarých - odstranění ochrana stávajících - po dokončení prací 4,199*5*(0,3+0,15)*1,05	m2	9,92	34,00	337,28
3	713191100RT9	Položení separační fólie včetně dodávky fólie PE schodiště: 4,199*5*(0,3+0,15)*1,05 místnost: 4,199*0,4+9,123*5,571+3,998*(0,718+0,705)*0,5+2,985*(0,512+0,505)*0,5	m2	66,79	30,40	2 030,31
4	762512235T00	Položení podlah z desek OSB nebo z dřevotřísky volně na sraz, se zajištěním vrchem proti posunu ochrana stávajících podlah před poškozením místnost: 4,199*0,4+9,123*5,571+3,998*(0,718+0,705)*0,5+2,985*(0,512+0,505)*0,5	m2	56,87	37,00	2 104,05
5	762526811R00	Demontáž podlah bez polštářů z dřevotřísky do 2 cm zpětné rozebrání ochrany podlahy, včetně podkladní PE fólie místnost: 4,199*0,4+9,123*5,571+3,998*(0,718+0,705)*0,5+2,985*(0,512+0,505)*0,5	m2	56,87	25,10	1 427,34
6	762595000R00	Spojovací a ochranné prostředky k položení podlah schodiště: 4,199*5*(0,3+0,15)*1,05*0,025 místnost: (4,199*0,4+9,123*5,571+3,998*(0,718+0,705)*0,5+2,985*(0,512+0,505)*0,5)*0,025	m3	1,67	172,00	287,19
7	0000010	Zakrytí podlahy komunikačních prostorů provedení pro opakované zakrytí a odkrytí podlah v trase přesunu materiálů a sutí přes místnosti restaurace	Kč	25 000,00	1,00	25 000,00
8	60510320	Prkno SM/JD neom.II.jak.tl.1,8 dl.200-390 š. 6-16 pomocný materiál pro zajištění podlahy z dřevotřísky	m3	0,15	4 875,00	731,25
9	60726016.A	Deska dřevostěpková OSB 3 N - 4PD tl. 22 mm schodiště: 4,199*5*(0,3+0,15)*1,05 místnost: 4,199*0,4+9,123*5,571+3,998*(0,718+0,705)*0,5+2,985*(0,512+0,505)*0,5 Mezisoučet prořez 10%: 66,7864*10/100	m2	73,47	212,00	15 574,60
10	902 R00	Hzs-průzk.práce na památkách veškeré práce a úkony spojené se zachycením stávajícího stavu zhotovení fotodokumentace, šablon pro malbu atd. 60	h	60,00	300,00	18 000,00
11	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce dočasný přesun všech přemístitelných prvků v předmětném prostoru odborná demontáž konstrukcí a prvků s hodinami, ochrana všech těchto konstrukcí před poškozením při přesunu a uložení zpětné přesunutí, montáž a sestavení s odsouhlasením ukotvení statikem dočasný přesun všech přemístitelných prvků v předmětném prostoru :2*2 odborná demontáž konstrukcí a prvků s hodinami, ochrana všech těchto konstrukcí před poškozením při přesunu a uložení:3*4 zpětné přesunutí, montáž a sestavení s odsouhlasením ukotvení statikem:4*4	h	32,00	250,00	8 000,00
Celkem za 000 Přípravné práce, vedlejší náklady						77 311,27
Díl: 1 Zemní práce						
12	113106111R00	Rozebrání dlažeb z mozaiky	m2	4,59	37,80	173,65

Slepý rozpočet

Stavba :	1433 Sanace části suterénu Obecního domu	Rozpočet: 1433.01.Z0
Objekt :	01 Obecní dům	Sanace části suterénu Obecního domu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		B2:5,25*1,75*0,5		4,59		
13	113106122R00	Rozebrání dlažeb z kamenných desek odborná demontáž kamenného lemování vně objektu s ošíslováním pozic pro zpětné položení (4+1,6)*0,2	m2	1,12	40,00	44,80
				1,12		
Celkem za		1 Zemní práce				218,45
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				
14	342013221RT1	Příčka SDK tl.125 mm, ocel.kce, 2x oplášť., RB 12,5mm izolace tloušťky 80 mm 4,199*(3,75+2,27)*0,5 odpočet pro dveře:-0,9*2	m2	10,84	918,00	9 950,20
				12,64		
				-1,80		
Celkem za		3 Svislé a kompletní konstrukce				9 950,20
Díl: 5		Komunikace				
15	596111111R00	Kladení dlažby mozaika 1barva, lože z kam.do 4 cm zpětné položení stávající mozaiky B2:5,25*1,75*0,5	m2	4,59	286,50	1 316,12
				4,59		
Celkem za		5 Komunikace				1 316,12
Díl: 61		Upravy povrchů vnitřní				
16	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů D1, D2 ochrana okenních rámu D1:3,998*2,98 D2:2,985*2,84 SDK příčka:4,199*(3,75+2,27)*0,5 odpočet pro dveře:-0,9*2	m2	31,23	34,60	1 080,57
				11,91		
				8,48		
				12,64		
				-1,80		
17	612425931RT2	Omítka vápenná vnitřního ostění - štuková s použitím suché maltové směsi oprava stávající omítky v průchodu nad schodištěm část dotčená úpravami v malé místnosti 0,2*2,45*2+6*0,2	m2	2,18	529,00	1 153,22
				2,18		
18	6010152	Omítka stropů sanační Remmers tloušťka vrstvy 30 mm Po odsolení zdiva bude provedena sanační omítka Remmers. Na zdivo bude nejprve provedena podkladní porézní omítka Remmers Grundputz v tl. 10 mm, dále sanační omítka Remmers Sanierputz Altweiss v tl. 20 mm a minerální štuková omítka Remmers Feinputz v tl. 2 mm. 9,123*5,571*2	m2	101,65	1 340,00	136 208,99
				101,65		
19	602013	Omítka stěn sanační Remmers tloušťka vrstvy 30 mm otlučení omítek od podlahy po patu klenby:(9,123+5,571)*2*(2,45-1,8) omítka kratších stěn po klenbu Vk 3760 mm:5,571*(3,76-2,45)*0,75*2 omítka delších stěn po klenbu:9,123*(3,76-2,45)*0,75*2 odpočet otvorů: průchod do vedlejší místnosti:-4,199*(2,45-1,8)-4,199*(3,75-2,45)*0,65 okna:-3,998*(2,98-(1,8-0,77))-2,985*(2,84-(1,8-0,77)) přípočet ostění a nadpraží otvorů: okna:(0,718+0,705+0,512+0,505)*(2,27-1,8) (0,718+0,705)*0,5*3,1415*3,998*0,5 (0,512+0,505)*0,5*3,1415*2,985*0,5 rezerva:5	m2	41,50	1 235,00	51 250,77
				19,10		
				10,95		
				17,93		
				-6,28		
				-13,20		
				1,15		
				4,47		
				2,38		
				5,00		
20	611	Omítka odsolovací stropu tl. 15 mm Remmers Entsalzungskomprese včetně zakrývání fólií navrženo odsolení kompresním materiálem, a to přípravkem Remmers Entsalzungskomprese	m2	406,59	3 070,00	1 248 243,27

Slepý rozpočet

Stavba :	1433 Sanace části suterénu Obecního domu	Rozpočet: 1433.01.Z0
Objekt :	01 Obecní dům	Sanace části suterénu Obecního domu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		<p>Ten bude po smíchání s destilovanou vodou nanesen na očištěný strop a stěny od úrovně 1,8 m nad čistou podlahou v tl. 15 mm, přičemž bude zakryt fólií chránící přípravek před rychlým vysycháním.</p> <p>Po min. 3 týdnech působení bude vytvrzený přípravek šetrně odstraněn, zdivo bude očištěno a opět budou proškrobány spáry do hl. 20 mm.</p> <p>Následně bude provedeno kontrolní měření salinity a celý postup bude znovu opakován, celkem je navrženo čtyřnásobné ošetření</p>				
		9,123*5,571*2*4		406,59		
21	612	Omítka odsolovací stěn tl. 15 mm Remmers Entsalzungskomprese	m2	165,99	2 970,00	493 003,37
		dtto jako u položky stropu				
		Začátek provozního součtu				
		očištění omítek od podlahy po patu klenby:(9,123+5,571)*2*(2,45-1,8)		19,10		
		omítka kratších stěn po klenbu Vk 3760 mm:5,571*(3,76-2,45)*0,75*2		10,95		
		omítka delších stěn po klenbu:9,123*(3,76-2,45)*0,75*2		17,93		
		odpočet otvorů:				
		průchod do vedlejší místnosti:-4,199*(2,45-1,8)-4,199*(3,75-2,45)*0,65		-6,28		
		okna:-3,998*(2,98-(1,8-0,77))-2,985*(2,84-(1,8-0,77))		-13,20		
		přípočet ostění a nadpraží otvorů:				
		okna:(0,718+0,705+0,512+0,505)*(2,27-1,8)		1,15		
		(0,718+0,705)*0,5*3,1415*3,998*0,5		4,47		
		(0,512+0,505)*0,5*3,1415*2,985*0,5		2,38		
		rezerva:5		5,00		
		Konec provozního součtu		41,50		
		41,4986*4		165,99		
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní				1 930 940,19
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				
22	631572111R00	Doplnění násypů pískem neupraveným o ploše nad 2m2	m3	0,11	766,00	87,94
		výšková úprava venkovní dlažby - přespádování				
		B2.5,25*1,75*0,5*0,05*0,5		0,11		
	Celkem za	63 Podlahy a podlahové konstrukce				87,94
Díl:	64	Výplně otvorů				
23	642942212V04	Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 100 mm včetně dodávky zárubně 900/100	kus	1,00	1 302,00	1 302,00
	Celkem za	64 Výplně otvorů				1 302,00
Díl:	9	Ostatní konstrukce, bourání				
24	909 R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace	h	20,00	250,00	5 000,00
		přípomoci restaurátérům při zajištění přesunu prvků pro uložení a zpět				
		přípomoci restaurátérům při zajištění přesunu prvků pro uložení a zpět:20		20,00		
	Celkem za	9 Ostatní konstrukce, bourání				5 000,00
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				
25	941955004R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 3,5 m	m2	60,87	139,50	8 490,85
		místnost:4,199*0,4+9,123*5,571+3,998*(0,718+0,705)*0,5+2,985*(0,512+0,505)*0,5		56,87		
		průchod:4*1		4,00		
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				8 490,85
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
26	952901114R00	Vyčištění budov o výšce podlaží nad 4 m	m2	62,55	85,10	5 323,25
		místnost:(4,199*0,4+9,123*5,571+3,998*(0,718+0,705)*0,5+2,985*(0,512+0,505)*0,5)*1,1		62,55		
	Celkem za	95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				5 323,25

Slepý rozpočet

Stavba :	1433 Sanace části suterénu Obecního domu	Rozpočet: 1433.01.Z0
Objekt :	01 Obecní dům	Sanace části suterénu Obecního domu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
27	962036125R00	DMTZ SDK příčky, 2x kov.kce., 2x opláštěné 12,5 mm 4,199*(3,75+2,27)*0,5 odpočet pro dveře:-0,9*2	m2	10,84 12,64 -1,80	140,50	1 522,88
28	968061125R00	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	1,00	10,90	10,90
29	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2 0,9*2	m2	1,80 1,80	253,00	455,40
30	968061113.RC	Vyvěšení dřevěných okenních křídel pl. nad 1,5 m2 prováděno restaurátorskou firmou, D1, D2 individuální cena s ohledem na výjimečnost těchto prvků a nutnosti zvláštního zacházení a postupu při vyvěšení a ochrany před poškozením včetně přesunu, uložení a ochrany před poškozením	kus	7,00	470,00	3 290,00
		D1:4		4,00		
		D2:3		3,00		
Celkem za		96 Bourání konstrukcí				5 279,18
Díl: 97		Prorážení otvorů				
31	978011191R00	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100% celkem počítáno 5 x - 1 x původní omítka, 4 x odsolovací omítka 9,123*5,571*2*5	m2	508,24	71,80	36 491,80
32	978013191R00	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % celkem počítáno 5 x - 1 x původní omítka, 4 x odsolovací omítka otlučení omítek od podlahy po patu klenby:(9,123+5,571)*2*2,45 omítka kratších stěn po klenbu Vk 3760 mm:5,571*(3,76-2,45)*0,75*2 omítka delších stěn po klenbu:9,123*(3,76-2,45)*0,75*2 odpočet otvorů: průchod do vedlejší místnosti:-4,199*2,45-4,199*(3,75-2,45)*0,65 okna:-3,998*2,98-2,985*2,84 připočet ostění a nadpraží otvorů: okna:(0,718+0,705+0,512+0,505)*2,27 (0,718+0,705)*0,5*3,1415*3,998*0,5 (0,512+0,505)*0,5*3,1415*2,985*0,5 rezerva:5 odsolovací omítky: Začátek provozního součtu otlučení omítek od podlahy po patu klenby:(9,123+5,571)*2*(2,45-1,8) omítka kratších stěn po klenbu Vk 3760 mm:5,571*(3,76-2,45)*0,75*2 omítka delších stěn po klenbu:9,123*(3,76-2,45)*0,75*2 odpočet otvorů: průchod do vedlejší místnosti:-4,199*(2,45-1,8)-4,199*(3,75-2,45)*0,65 okna:-3,998*(2,98-(1,8-0,77))-2,985*(2,84-(1,8-0,77)) připočet ostění a nadpraží otvorů: okna:(0,718+0,705+0,512+0,505)*(2,27-1,8) (0,718+0,705)*0,5*3,1415*3,998*0,5 (0,512+0,505)*0,5*3,1415*2,985*0,5 rezerva:5 Konec provozního součtu 41,4986*4	m2	250,03 72,00 10,95 17,93 -13,84 -20,39 5,54 4,47 2,38 5,00 19,10 10,95 17,93 -6,28 -13,20 1,15 4,47 2,38 5,00 41,50 165,99	56,60	14 151,85

Slepý rozpočet

Stavba :	1433 Sanace části suterénu Obecního domu	Rozpočet: 1433.01.Z0
Objekt :	01 Obecní dům	Sanace části suterénu Obecního domu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
33	978023411R00	Vysekání a úprava spár zdiva cihelného mimo komín. celkem počítáno 5 x - 1 x původní omítka, 4 x odsolovací omítka Začátek provozního součtu stropy:9,123*5,571*2 stěny: otlučení omítek od podlahy po patu klenby:(9,123+5,571)*2*2,45 omítka kratších stěn po klenbu Vk 3760 mm:5,571*(3,76-2,45)*0,75*2 omítka delších stěn po klenbu:9,123*(3,76-2,45)*0,75*2 odpočet otvorů: průchod do vedlejší místnosti:-4,199*2,45-4,199*(3,75-2,45)*0,65 okna:-3,998*2,98-2,985*2,84 přípočet ostění a nadpraží otvorů: okna:(0,718+0,705+0,512+0,505)*2,27 (0,718+0,705)*0,5*3,1415*3,998*0,5 (0,512+0,505)*0,5*3,1415*2,985*0,5 rezerva:5 Konec provozního součtu 185,6867*5	m2	928,43	47,90	44 471,96
				101,65		
				72,00		
				10,95		
				17,93		
				-13,84		
				-20,39		
				5,54		
				4,47		
				2,38		
				5,00		
				185,69		
				928,43		
34	979071131R00	Očištění vybouraných kostek mozaikových, kam. těž. B2:5,25*1,75*0,5	m2	4,59	73,30	336,73
				4,59		
Celkem za		97 Prorážení otvorů				95 452,34
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					
35	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	25,16	235,00	5 913,52
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				5 913,52
Díl: 766	Konstrukce truhlářské					
36	766411822R00	Demontáž podkladových roštů obložení stěn (9,123+5,571)*2*2 odpočet otvorů:-4,199*2-3,998*(2-0,77)-2,985*(2-0,78) přípočet obložení ostění otvorů:(0,718+0,705+0,512+0,505)*2	m2	46,70	21,10	985,34
				58,78		
				-16,96		
				4,88		
37	766661122R00	Montáž dveří do zárubně,otevřavých 1kř.nad 0,8 m	kus	1,00	417,50	417,50
38	766670021R00	Montáž kličky a štítku	kus	1,00	248,50	248,50
39	766411811.RC	Odborná demontáž dřev.dekorativního obložení stěn prováděno restaurátorskou firmou včetně popisu jednotlivých demontovaných dílců a prvků dle stávající pozice v obložení určeno pro zpětnou montáž (9,123+5,571)*2*2 odpočet otvorů:-4,199*2-3,998*(2-0,77)-2,985*(2-0,78) přípočet obložení ostění otvorů:(0,718+0,705+0,512+0,505)*2	m2	46,70		
				58,78		
				-16,96		
				4,88		
40	766414112.RC	Zpětné setavení obložení stěn původními obklady včetně drob. oprav, úprav, doplnění s použitím nerezového spojovacího materiálu (9,123+5,571)*2*2 odpočet otvorů:-4,199*2-3,998*(2-0,77)-2,985*(2-0,78) přípočet obložení ostění otvorů:(0,718+0,705+0,512+0,505)*2	m2	46,70	1 450,00	67 713,26
				58,78		
				-16,96		
				4,88		
41	766417111RC0	Podkladový rošt pod obložení stěn uotvení roštu bude provedeno nerezovým materiálem Začátek provozního součtu (9,123+5,571)*2*2 odpočet otvorů:-4,199*2-3,998*(2-0,77)-2,985*(2-0,78) přípočet obložení ostění otvorů:(0,718+0,705+0,512+0,505)*2	m	69,71	58,60	4 085,16
				58,78		
				-16,96		
				4,88		

Slepý rozpočet

Stavba :	1433 Sanace části suterénu Obecního domu	Rozpočet: 1433.01.Z0
Objekt :	01 Obecní dům	Sanace části suterénu Obecního domu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		Konec provozního součtu		46,70		
		46,6988/0,7		66,71		
		rezerva:3		3,00		
42	76662	Zpětné osazení okenních křídel včetně případných drobných oprav, úprav, doplnění	kus	7,00	350,00	2 450,00
		prováděno restaurátorskou firmou				
		D1:4		4,00		
		D2:3		3,00		
43	766990000.RC	Odborná demontáž lavic pod okny prováděno restaurátorskou firmou	kus	2,00	470,00	940,00
44	54914583	Kliky se štítem mezí 804/90 se zaj. hnědá	kus	1,00	499,50	499,50
45	60515001	Hranolek SM/JD 1 25-75 cm2 dl. 200-350 cm	m3	0,55	6 255,00	3 453,39
		Začátek provozního součtu				
		(9,123+5,571)*2*2		58,78		
		odpočet otvorů:-4,199*2-3,998*(2-0,77)-2,985*(2-0,78)		-16,96		
		připočet obložení ostění otvorů:(0,718+0,705+0,512+0,505)*2		4,88		
		Konec provozního součtu		46,70		
		46,6988/0,7*0,06*0,12		0,48		
		rezerva:3*0,06*0,12		0,02		
		Mezisoučet		0,50		
		prořez 10%:0,5019*10/100		0,05		
46	61160104	Dveře vnitřní hladké plné 1kr. 90x197 bílé	kus	1,00	840,00	840,00
47	998766201R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	%	0,99	781,79	773,97
		Celkem za 766 Konstrukce truhlářské				82 406,62
Díl: 772		Kamenné dlažby				
48	772502180R00	Dlažba z kamene kladená v pásech š.40 cm,tl.10-12	m2	1,12	604,00	676,48
		zpětné položení kamenné obruby				
		(4+1,6)*0,2		1,12		
49	998772201R00	Přesun hmot pro dlažby z kamene, výšky do 6 m	%	4,15	6,76	28,07
		Celkem za 772 Kamenné dlažby				704,55
Díl: 783		Nátěry				
50	783782208T00	Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 3x	m2	28,99	68,10	1 973,98
		rošt pod obložení stěn				
		Začátek provozního součtu				
		(9,123+5,571)*2*2		58,78		
		odpočet otvorů:-4,199*2-3,998*(2-0,77)-2,985*(2-0,78)		-16,96		
		připočet obložení ostění otvorů:(0,718+0,705+0,512+0,505)*2		4,88		
		Konec provozního součtu		46,70		
		46,6988/0,7*(0,06+0,12)*2*1,05		25,22		
		rezerva:3*(0,06+0,12)*2*1,05		1,13		
		Mezisoučet		26,35		
		prořez 10%:26,3514*10/100		2,64		
		Celkem za 783 Nátěry				1 973,98
Díl: 784		Malby				
51	7840000	Malba stropů a stěn na podklad ze sanační omítky	m2	143,15	155,00	22 187,79
		Barevné řešení je jednoznačně dáno stávajícím stavem				
		provedení Sol-silikátovou malbou Keim Optil ve dvou vrstvách				
		Na místě bude provedeno vyzkoušení, které bude předloženo k odsouhlasení zástupci NPÚ				
		strop:9,123*5,571*2		101,65		
		stěny:				
		otlučení omítek od podlahy po patu klenby:(9,123+5,571)*2*(2,45-1,8)		19,10		

Slepý rozpočet

Stavba :	1433 Sanace části suterénu Obecního domu	Rozpočet: 1433.01.Z0
Objekt :	01 Obecní dům	Sanace části suterénu Obecního domu

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
		omítka kratších stěn po klenbu Vk 3760 mm:5,571*(3,76-2,45)*0,75*2		10,95		
		omítka delších stěn po klenbu:9,123*(3,76-2,45)*0,75*2		17,93		
		odpočet otvorů:				
		průchod do vedlejší místnosti:-4,199*(2,45-1,8)-4,199*(3,75-2,45)*0,65		-6,28		
		okna:-3,998*(2,98-(1,8-0,77))-2,985*(2,84-(1,8-0,77))		-13,20		
		připočet ostění a nadpraží otvorů:				
		okna:(0,718+0,705+0,512+0,505)*(2,27-1,8)		1,15		
		(0,718+0,705)*0,5*3,1415*3,998*0,5		4,47		
		(0,512+0,505)*0,5*3,1415*2,985*0,5		2,38		
		rezerva - oprava - úprava malby v průchodu:5		5,00		
52	7840020	Zhotovení ozdobné malby stropu a stěn restaurátory	m2	71,57	2 860,00	204 700,21
		Barevné řešení je jednoznačně dáno stávajícím stavem				
		zhotovení repliky původní ozdobné malby s grafickými a rostlinnými motivy na základní podklad zhotovený na sanační omítce - uvažováno cca 50% z celkové plochy výmalby				
		Na místě bude provedeno vyvzorkování, které bude předloženo k odsouhlasení zástupci NPÚ				
		Začátek provozního součtu				
		strop:9,123*5,571*2		101,65		
		stěny:				
		ořtučení omítek od podlahy po patu klenby:(9,123+5,571)*2*(2,45-1,8)		19,10		
		omítka kratších stěn po klenbu Vk 3760 mm:5,571*(3,76-2,45)*0,75*2		10,95		
		omítka delších stěn po klenbu:9,123*(3,76-2,45)*0,75*2		17,93		
		odpočet otvorů:				
		průchod do vedlejší místnosti:-4,199*(2,45-1,8)-4,199*(3,75-2,45)*0,65		-6,28		
		okna:-3,998*(2,98-(1,8-0,77))-2,985*(2,84-(1,8-0,77))		-13,20		
		připočet ostění a nadpraží otvorů:				
		okna:(0,718+0,705+0,512+0,505)*(2,27-1,8)		1,15		
		(0,718+0,705)*0,5*3,1415*3,998*0,5		4,47		
		(0,512+0,505)*0,5*3,1415*2,985*0,5		2,38		
		rezerva:5		5,00		
		Konec provozního součtu		143,15		
		143,147*50/100		71,57		
		Celkem za 784 Malby				226 888,00
Díl:	M21	Elektromontáže				
53	21000	Dmž, úprava a zpět. mtž elektroinstalace viz samostatný rozpočet elektro		1,00	37 290,00	37 290,00
		Celkem za M21 Elektromontáže				37 290,00
Díl:	M24	Montáže vzduchotechnických zařízení				
54	24000	Zaregulování stávající VZT v dotčené části objektu		1,00	85 000,00	85 000,00
		Celkem za M24 Montáže vzduchotechnických zařízení				85 000,00
Díl:	D96	Přesuny suti a vybouraných hmot				
55	979087312R00	Vodorovné přemístění vyb. hmot nošením do 10 m	t	54,85	196,50	10 778,71
56	979087391R00	Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m	t	329,12	85,10	28 008,19
57	979981101T00	Kontejner, suť s příměsí, odvoz a likvidace, 3 t	t	54,85	1 400,00	76 794,87
		Celkem za D96 Přesuny suti a vybouraných hmot				115 581,76